

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Od stycznia 2013 rozpoczyna się program akceleracji polskich firm w Dolinie Krzemowej!



Wydział Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Waszyngtonie we współpracy z akceleratorem US Market Access Center (US MAC - <http://usmarketaccess.com/>), w styczniu 2013 r. uruchamia biuro w Dolinie Krzemowej. Biuro będzie zlokalizowane w San Jose, CA.

Oferta biura akceleracyjnego WPHI w Dolinie Krzemowej obejmować będzie następujące usługi wspierające proces ekspansji polskich firm z sektora nowoczesnych technologii na rynku amerykańskim:

- Udostępnienie powierzchni biurowej
- Usługi doradcze i szkoleniowe skierowane do firm
- Pomoc w nawiązywaniu kontaktów biznesowych
- Wsparcie polskich misji gospodarczych oraz branżowych programów promocji eksportu
- Prace analityczne

Źródło: <https://www.facebook.com/PolskaSVAC>

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/16104.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy